



भारत सरकार
Government of India

अधिशासी अभियंता का कार्यालय
माही मंडल
केन्द्रीय जल आयोग
गांधीनगर

Office of the Executive Engineer
Mahi Division
Central Water Commission
Gandhinagar

दिनांक- 11.05.2026

E-procurement through online mode

नि.आ.सू संख्या.: CWC/05/2026-27/MD/GNR

NIT No.: CWC/05/2026-27/MD/GNR

अधिशासी अभियंता, माही मण्डल, केन्द्रीय जल आयोग, तीसरी मंजिल, नर्मदा तापी भवन, सेक्टर - 10 ए, गांधीनगर (गुजरात), फोन नं. 079-23235909 भारत के राष्ट्रपति की ओर से "बनास लूनी उपमंडल पालनपुर के अंतर्गत सापावाडा स्थल पर चारदीवारी का निर्माण" हेतु कॉन्ट्रैक्टर्स से दो बोली प्रणाली के तहत आइटम दर निविदा आमंत्रित करते हैं, जिसमें तकनीकी और वित्तीय बोलियाँ शामिल हैं।

कार्य का नाम	प्राक्कलित राशि	बयाना राशि (ई. एम. डी)	निविदा दस्तावेज़ की लागत
"बनास लूनी उपमंडल पालनपुर के अंतर्गत सापावाडा स्थल पर चारदीवारी का निर्माण।" के लिए ई-निविदा	रु. 12,76,645/-	रु. 25,533/- (एम.एस. ई के लिए छूट)	NIL

The Executive Engineer, Mahi Division, Central water Commission, 3rd floor, Narmada Tapi Bhawan, Sector – 10A, Gandhinagar (Gujarat), Phone no. 079-23235909 invites item rate tender on behalf of the President of India, comprising of technical and financial bids under two bid system for the work "**Construction of Compound Wall at Sapawada Site under BLSD, CWC, Palanpur**" from the contractors.

Name of work	Estimated cost	Earnest Money Deposit (EMD)	Cost of Tender document
E-Tender for "Construction of Compound Wall at Sapawada Site under BLSD, CWC, Palanpur"	Rs. 12,76,645/-	Rs. 25,533/- (Exempted for MSE)	NIL

- ई-टेंडर जमा करने की अंतिम तिथि 21.05.2026 को 16:00 बजे है | (Last date of submission of e-Tender is 21.05.2026 at 16:00 hrs)



2. तकनीकी बोलियां 22.05.2026 को 16:00 बजे खोली जाएंगी | (Technical bids will be opened at 22.05.2026 at :1600 hrs)

इच्छुक बोलीदाता निविदा दस्तावेजों को ई-टेंडर वेबसाइट <https://eprocure.gov.in/eprocure/app> से डाउनलोड कर सकते हैं। निविदा दस्तावेज ई-टेंडर वेबसाइट <https://eprocure.gov.in/eprocure/app> पर नियत तारीख से पहले केवल दो बोली प्रणाली में ऑनलाइन जमा किया जा सकता है। (The interested bidders can download the tender documents from e-tender website <https://eprocure.gov.in/eprocure/app>. The tender document can be submitted online only in the two-bid system on the e-tender website <https://eprocure.gov.in/eprocure/app> on or before due date.)

Digitally signed by
Mathiya Kaushil Asheshkumar
Date: 11-05-2026 12:13:51

Executive Engineer/ अधिशासी अभियंता
Mahi Division, CWC, GNR/ माही मंडल, केन्द्रीय जल आयोग, गांधीनगर
For & on behalf of President of India/ भारत के राष्ट्रपति की ओर से

प्रतिलिपि :

1. अधीक्षण अभियंता (समन्वय), माही तापी बेसिन संगठन, गांधीनगर।
2. अधीक्षण अभियंता, जल विज्ञानीय प्रेक्षण परिमंडल, केन्द्रीय जल आयोग, गांधीनगर।
3. सहायक लेखा अधिकारी, माही मंडल, केन्द्रीय जल आयोग, गांधीनगर से अनुरोध है की टेन्डर ओपनिंग के समय उपस्थित रहे।
4. कनिष्ठ अभियंता, माही मंडल, केन्द्रीय जल आयोग, गांधीनगर को निर्देशित किया जाता है कि इस टेन्डर को CPP Portal पे अपलोड करे।
5. उपमंडलीय अभियंता केन्द्रीय जल आयोग अहमदाबाद/पालनपुर/कडाना ।
6. सहायक अधिशासी अभियंता उत्तर पश्चिमी नदिया उपमंडल हिममतनगर।
7. नोटिस बोर्ड, माही मंडल, केन्द्रीय जल आयोग, गांधीनगर।

